
ZBLOVICKÝ DENÍK 
OBČASNÍK, 13. – 28. 7. 2013 DENÍK         VYCHÁZÍ ZDARMA 

11. vydání, 23.7.2013 

Novinky 

Ráááádio Impuls bude ve čtvrtek 
 

Kluci z ráááádia Impuls trošičku onemocněli, ale dorazí za námi. Přijedou ve středu a ve 

čtvrtek budou vysílány vstupy z tábora do rádia. Už se na kluky moc těšíme! Doufáme, že nás 

budete poslouchat. 

hv 

CTH 

Dopolední CTH 
 

Pondělní dopoledne táborníci společně strávili v táboře při celotáborové hře. Jednotlivé 

tajné služby dostaly šifrovanou zprávu. Naši dospělí agenti měli klíče, pomocí kterých jsme 

pomalu skládali zprávu dohromady. Dvě tajné služby se domluvily a odeslaly každá po 

zástupci k dospělému agentovi, kde spolu soupeřili o nápovědu. 

Po rozluštění zprávy jsme se dozvěděli, že k podobnému případu již došlo, takže se 

podíváme do našich archivů odložených případů. 

 

mf 

 

Výlet na Cornštejn 
 

Po včasném výborném obědě a kratším poledním klidu jsme se rozdělili do družin, ve 

kterých jsme se vydali na cestu na 5 km vzdálený hrad Cornštejn. Cesta ubíhala překvapivě 

rychle a za necelou 1,5 hodinu jsme byli na místě. Po příchodu na hrad jsme se zúčastnili 

středověkých dílen, ve kterých jsme si vyzkoušeli rytířskou výstroj, tkalcovské dovednosti a 

dozvěděli se zajímavosti o středověkém životě na vlastní kůži. Po vydatné svačině jsme 

zhlédli první rytířské představení, které pobavilo děti i dospělé. Druhé vystoupení se neslo 

v duchu akrobacie na koni, výcviku koní a přípravě na lov. Po obou zdařilých vystoupeních 



nás čekala cesta nazpět do tábora, která utekla jako voda. Celý výlet se 

nám vydařil a moc se nám líbil.  

df 

 


